

广西壮族自治区政府采购合同

合同名称： 印制预防艾滋病核心知识等健康宣传资料印刷服务合同

合同编号： 12N73999700520251202

采购单位（甲方）： 南宁市疾病预防控制中心

住 所： 南宁市兴宁区厢竹大道55号

供 应 商（乙方）： 广西炬枫印务有限公司

住 所： 南宁市高新区科园西九路9号5#厂房

签订合同地点： 广西南宁市

签订合同时间： 2025年7月

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本

合同编号：

采购单位（甲方）采 购 计 划 号：

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	NNZC[2025]4512号	其他印刷服务	1	418800.00	一般公共预算资金	授权支付

供 应 商（乙方）

签 订 地 点 签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	NNZC[2025]4512号	广西炬枫印务有限公司自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务	-	-	-	1	件	0.00
2	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按100元报价，不能更改报价。	-	-	-	8	项	100.00
3	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按10000元报价，不能更改报价。	-	-	-	41	项	10000.00

4	-	【服务项】 本项服务为计量单位，供应商按1000元报价，不能更改报价。	-	-	-	8	项	1000.00
合同总价（元）		418800.00						
合同总价（大写）		肆拾壹万捌仟捌佰元整						

增值服务项具体商品明细

序号	增值服务项	增值服务项商品明细																																																											
1	增值服务（1）	一、采购标的																																																											
		<table><tr><th>序号</th><th>服务名称/货物名称、型号</th><th>服务内容/货物主要参数</th><th>数量①</th><th>单价(元)②</th><th>单项合价（元） ③=①×②</th><th>备注</th></tr><tr><td>1</td><td>印制预防艾滋病等核心知识相关宣传折页</td><td>制作要求：9种内容画面、4折折页，展开210*380mm，折后210*95mm，双面彩色印刷，200g铜版纸。</td><td>320000份</td><td>0.59</td><td>188800.00</td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>预防艾滋病核心知识宣传海报</td><td>制作要求：3种内容画面，规格290*420mm，白底写真车贴纸、覆膜。</td><td>25000张</td><td>5.72</td><td>143000.00</td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>预防艾滋病核心知识亚克力画</td><td>制作要求：5种内容画面，规格180*295，高透亚克力板背胶，3mm。</td><td>9000块</td><td>20.00</td><td>180000.00</td><td></td></tr><tr><td>4</td><td>疾病预防控制宣传画册</td><td>制作要求：规格291mm×291mm，内页285mm×285mm，内页数量约100P，精装（硬壳）本，装面料2P用157g铜版纸，K/0色印刷，裱3mm进口荷兰灰（硬卡）板，单面过哑膜；内文用157g铜板纸，4/4色印刷。</td><td>10册</td><td>1170.00</td><td>11700.00</td><td></td></tr><tr><td colspan="6">市场总价：（大写）人民币 伍拾贰万叁仟伍佰元整 （¥ 523500.00元）</td></tr><tr><td colspan="5">入围供应商优惠率</td><td>20%</td></tr><tr><td colspan="6">优惠后总价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 肆拾壹万捌仟捌佰元整 （¥418800.00元）</td></tr><tr><td colspan="6">报价费用包含：设计、制作、送货及安装、税费等费用</td></tr></table>	序号	服务名称/货物名称、型号	服务内容/货物主要参数	数量①	单价(元)②	单项合价（元） ③=①×②	备注	1	印制预防艾滋病等核心知识相关宣传折页	制作要求：9种内容画面、4折折页，展开210*380mm，折后210*95mm，双面彩色印刷，200g铜版纸。	320000份	0.59	188800.00		2	预防艾滋病核心知识宣传海报	制作要求：3种内容画面，规格290*420mm，白底写真车贴纸、覆膜。	25000张	5.72	143000.00		3	预防艾滋病核心知识亚克力画	制作要求：5种内容画面，规格180*295，高透亚克力板背胶，3mm。	9000块	20.00	180000.00		4	疾病预防控制宣传画册	制作要求：规格291mm×291mm，内页285mm×285mm，内页数量约100P，精装（硬壳）本，装面料2P用157g铜版纸，K/0色印刷，裱3mm进口荷兰灰（硬卡）板，单面过哑膜；内文用157g铜板纸，4/4色印刷。	10册	1170.00	11700.00		市场总价：（大写）人民币 伍拾贰万叁仟伍佰元整 （¥ 523500.00元）						入围供应商优惠率					20%	优惠后总价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 肆拾壹万捌仟捌佰元整 （¥418800.00元）						报价费用包含：设计、制作、送货及安装、税费等费用					
		序号	服务名称/货物名称、型号	服务内容/货物主要参数	数量①	单价(元)②	单项合价（元） ③=①×②	备注																																																					
		1	印制预防艾滋病等核心知识相关宣传折页	制作要求：9种内容画面、4折折页，展开210*380mm，折后210*95mm，双面彩色印刷，200g铜版纸。	320000份	0.59	188800.00																																																						
		2	预防艾滋病核心知识宣传海报	制作要求：3种内容画面，规格290*420mm，白底写真车贴纸、覆膜。	25000张	5.72	143000.00																																																						
		3	预防艾滋病核心知识亚克力画	制作要求：5种内容画面，规格180*295，高透亚克力板背胶，3mm。	9000块	20.00	180000.00																																																						
		4	疾病预防控制宣传画册	制作要求：规格291mm×291mm，内页285mm×285mm，内页数量约100P，精装（硬壳）本，装面料2P用157g铜版纸，K/0色印刷，裱3mm进口荷兰灰（硬卡）板，单面过哑膜；内文用157g铜板纸，4/4色印刷。	10册	1170.00	11700.00																																																						
		市场总价：（大写）人民币 伍拾贰万叁仟伍佰元整 （¥ 523500.00元）																																																											
		入围供应商优惠率					20%																																																						
		优惠后总价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 肆拾壹万捌仟捌佰元整 （¥418800.00元）																																																											
报价费用包含：设计、制作、送货及安装、税费等费用																																																													
2	增值服务（2）																																																												
3	增值服务（3）																																																												

合同总价：（大写） 肆拾壹万捌仟捌佰元整 ，（小写） 418800.00 元

二、付款方式

付款方式：

二、印刷质量要求

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷品要求清晰度高，色彩鲜明，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

三、印刷品包装要求

1、印刷品的包装要求：双层防水打包纸打包；外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。

2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。

3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

四、印刷品交付与验收

1、交付：按照采购人时间和制作要求完成设计、制作及印刷，特殊情况加班印制、配送需要随时配合。宣传资料按要求配送或邮寄到指定单位（12

家县（市、区）防艾办、约40家市内机关和企事业单位）），运费由乙方承担。

交货期：自合同签订起两个月内完成项目。

收货人：张耀耀， 联系方式：0771-5679538，收货数量：354010

2、验收条件及标准：

（1）本项目完成后供应商可向采购人提出申请验收。

（2）采购人将按要求组织验收小组对供应商的服务情况进行验收，验收着重考察供应商所提供的服务是否满足本项目服务要求，验收完成验收小组

将出具验收报告。

（3）首次验收不合格的，可由供应商在收到验收报告之日起5个工作日内申请重新验收，若重新验收不合格的，则将被视为违约。

六、付款方式

1. 合同签订后，在项目验收结束、甲方用款计划批复后5个工作日内向乙方支付100%合同款项。乙方在收到款项后5个工作日内为采购人开具等额发票。
2. 甲方不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。
3. 乙方未按采购文件中《采购需求资料表》中的内容提供服务或服务未达标准的，甲方可解除本合同。
4. 乙方在设计、制作过程中出现问题，经甲方提醒仍不认真重视、改进等，连续3次或累计5次未按要求及时整改的，甲方可解除本合同。

七、知识产权及保密

1. 印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。违反前述约定的，乙方应向甲方支付【 500 】元违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。
2. 乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。
3. 乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

八、违约责任

1. 乙方交付的印刷品质量、数量、规格不符合合同约定的，甲方同意接受的，应酌减印刷费；甲方不同意接受的，乙方应负责重新印刷，并承担逾期交付的违约责任。
2. 乙方未能按时交付印刷品的，每逾期一日，应按印刷费用总额的【0.3】%支付甲方违约金；逾期【30】日以上的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【0.3】%支付违约金。
3. 乙方擅自销售、接受第三人委托加印本合同项下印刷品的，应停止侵权，并赔偿甲方因此受到的损失。
4. 乙方擅自将印刷业务全部或部分转让给第三方的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【0.3】%支付违约金。

违约金。

九、法律适用与争议解决

- 1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。
- 2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同生效及其他

1、印刷服务采购项目招标文件、投标文件、印刷服务入围协议是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

- (1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；
 - (2) 本合同；
 - (3) 印刷服务入围协议；
 - (4) 投标文件；
 - (5) 其他合同文件。
- 2、本合同经甲乙双方盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。
- 3、本合同一式肆份，甲方执两份, 乙方执两份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章） 年 月 日	乙方（章） 年 月 日
通讯地址： 南宁市兴宁区厢竹大道55号	通讯地址： 南宁市高新区科园西九路9号5#厂房
法定代表人：	法定代表人：
委托代理人：	委托代理人：
电话： 0771-5679391	电话： 0771-3153160
开户银行： 中国银行南宁市朝阳支行	开户银行： 中国建设银行南宁市明秀路支行
账号： 623686924518	账号： 45001604764059777888
邮政编码： 530002	邮政编码： 530007
经办人： 年 月 日	

